
  
  

   . P e 4 
EQBARCO CA. LTDA? 
Metropolitano de Quito e 

REPUBLICA DEL ECUADOR 000 - 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

le A AS soup aros sea a 

=2581 

  

   
BET pas: MATRIZ (E) 

hán oia hate PA tres testimonios de la escritura 
ento--de- capital- -Tatopma.. de. _gstatutos de la compañía 

SAS reo Décimo Cuarto del Distrito 
«SONO. HO 2000, conla solicitud para su 

a m
 L je]
 

m
 A
 

3
.
9
 

m
i
 

EP
 

   
aprobación; 

QUE el Departamento Juridico de Compañias, mediante Memorando No. 
DJC.00.1984 de 13 de septiembre del 2000, ha emitido informe favorable para 
su aprobación; 

EN ejercicio de las atribuciones asignadas mediante Resolución No. 
ADM.00337 de 4 de septiembre del 2000. 

RESUELVE: 

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el aumento de capital y la reforma de 
estatutos de la compañía BOBARCO CIA. LTDA. en los términos constantes de 
la referida escritura; y, disponer que un extracto de la misma se publique, por 
una vez, en uno de los periódicos de mayor circulación en el Distrito 
Metropolitano de Quito. 

ARTICULO SEGUNDO.- DISPONER que los Notarios Décimo Cuarto y Décimo 
Noveno del Distrito Metropolitano de Quito, tomen nota al margen de las 
matrices de ta escritura pública que se aprueba y la de constitución, en su 
orden, del contenido de la presente Resolución; y sienten en las copias las 
razones respectivas. 

ARTICULO TERCERO.- DISPONER que el Registrador Mercantil del Distrito 
Metropolitano de Quito, inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de ta constitución, y siente en las copias las razones del 
cumplimiento de lo dispuesto en este artículo. 

Cumplido con lo anterior, remítase a este Despacho copia certificada de la 
escritura pública respectiva. 7 

EC 
COMUNIQUESE.- DADA y firmada gretDistrjo Metropolitano de Quito, 

15 57 mn Ce AFI) 

ANG/acp. 
       

       



34300009 
LAMAS 

“GALOS 

  

(4033 Alto: 

2239 ANCICAs: 

> 54 

14193482 

e 

Con esta fecha queda INSCRITA Ja re- 

. o Z Fee el Ne e 

se dá así cumplimiento a lo gueto enia 
ado gsteblecido +1      

A
 

        

- de 
7 "e . : el.Degreto 739.4 

  

ol 22 de Agosto de 1975, 
publicado En el Registro 78 détiza.:- 

  

        

o 

, , E + : 

IN: 

Pa 
7 de 

o da 

E das . DA ao , , , t 

a. 2 dot. s + mn , . » PE + ho . , 
. a “e . 

e * Ea 

su. ex 3 + 

ja % a z A 
qn +7 

z e 

. Y 2 . e” . 5 3 Os 4 e : -, “sz 

e , . > .. 5 » La Y a 

2 ta . : .. =>; $ o . . 
AN td = . ; Pr a IN 

, + Le 3 2 . Es BR, > ”o- 
e + de A > os + 

' : z , oe 
2 , A e 

A 

. y » 37 > “do á a e uo Tira mn MAA 
. . te mo.” z* e 

: Fo Ze Ñ 1 EN yw 

ns Ta - e UN F 
ce ey , A . - á- er 

. A - ia 

- A 
e * 

E c go o y - z + o. z - y E ar ho > a Ze 
ON > apo o ; ro, e “a 

ia : 4 
y Lp 3i + PES 3 : t 

SETA TN 7 2 DA 

v E r “a 
Pp? 2 E? .5 ps 

E - oa PS OS 
> . - +5 to 

Bos . .n 

7 an 2 M7 e Z . A ' OLE ,,f Ñ 
4 o 

Re, ss 
a . 

Y cod a 
NS *, e AÍTO . 

* AN 
o 

- ES 
OS A do rn 

N o 
Ea 

» TON AS 

-


